急  件                           粤教思办函〔2018〕74号

广东省教育厅办公室转发教育部思想政治

工作司关于开展2018年《高校思想政治

工作研究文库》建设工作的通知

各普通高校：

现将《教育部思想政治工作司关于开展2018年〈高校思想政治工作研究文库〉建设工作的通知》转发给你们，请认真组织推荐申报工作。部委属高校、部省合建高校请径向教育部推荐申报。其他高校请于9月5日前（以邮戳为准），将《高校思想政治工作研究文库申请书》连同书稿文本（齐、清、定）各一式一份、电子版材料（以光盘刻录形式）一并报送省教育厅思想政治工作与宣传处。联系人：胡文期，联系电话：020-37626173，地址：广州市越秀区东风东路723号，邮编：510080。

附件：教育部思想政治工作司关于开展2018年《高校思想政治工作研究文库》建设工作的通知
                   广东省教育厅办公室
                      2018年8月2日

公开方式：依申请公开

PAGE
－ 2 －